Carabanchel alto, C/ Eugenia de Montijo, Avda. Nuestra Sra. De Fátima, C/ Oca, C/ 
General Ricardos y finalizando en el Puente de Toledo. 

3.- Precio e imputación del gasto      

El gasto previsto para este contrato asciende a la cantidad de 91.502,58.- euros 
(NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS DOS EUROS Y CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS), 
IVA incluido, y se aplicará con cargo a la Partida 334.01/227.99 “Actividades culturales / 
Otros trabajos realizados por otras empresas y profesionales”, del Presupuesto Municipal de 
Gastos de 2018. 

De conformidad con el artículo 110 del TRLCSP, la adjudicación de este contrato